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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ANSAMER

  2 -RE?IUWN RAMENAS H 2   70

  3 OUDLSNU SWIN(G)UER  8H   98  168

  4 U+ALIFBD ONDULAS  3C   20  188

  5 F+OLETEE AUDIBLE (1) N 2   32  220

  6 ELO+TVRM FENTE D 1   24  244

  7 TV+ASYES MORFLE (2)  1A   30  274

  8 ESTV+ILE AYS (3) O 1   49  323

  9 DENUHLI TÉLÉVISÉE  5A   74  397

 10 EHL+EEJO INDU (4) M 1   33  430

 11 EEJL+UXI OHÉ  6A   31  461

 12 IL+RECTT ENJEUX K 7   44  505

 13 CL+OGVNO TITRE L11   36  541

 14 G+KAACR? CONVOLE (5) 15F   36  577

 15 AGR+ESEB (S)TOCKA A 4   48  625

 16 STQEZUA ABRÉGÉS B 9   84  709

 17 AQST+IME USEZ 15A   69  778

 18 Q+RIAIAH TAMISEZ D 9   34  812

 19 AHIQ+OGF CONVOLERAI (6) 15F   45  857

 20 GHOQ+TPP AFIN  6E   35  892

HO J10   29  921
 

  1: AUDIBLE adj. Perceptible par l'oreille.
 

  2: MORFLER v. 10. Fam. Encaisser (un coup).
 

  3: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.
 

  4: INDU, E adj. Qui va contre l'usage.
 

  5: CONVOLER v. (p.p.inv.) 10. Vx. Se marier.
 

  6: CONVOLER v. (p.p.inv.) 10. Vx. Se marier.


